te sit p nobis ppetuus intercessor p **ad ii.**

a Beati q' psecutione pacunt' p'p' iusticia. **coll'**

Per man' ap'loz fiebat signa & prodigia
multa implebe. **v** Annunciauerunt. **coll'**

Ad iuuet ecclesia tua tibi dñe supplicando
beatus **a** ap'ls & pius interuentor ef

ficiatur qui tui nois existit p'dicator p.

ad v. p. a Jam n' dica uos seruos s' amicos m'os

q'a oia q'cuq' audiu ap'pe meo nota feci uobis **a**

Tollite iugū meū s' uos q'a mitis sū & humilis cor

de. **a** Jugu' em' suane ē & on' meū leue dicit dñs **a**

Tradet em' uos i' ioculis & i' sinagogis suis fla

gellabit uos & an' reges & p'fides ducentini p'p'

me i' testimoniū illis & gentib'. **cap'** Jam n' estis

synonimē t'ram exiit' s' on' eoz & fines orbis

tre u'ba eoz. Exiit' **v** Huius hono. **ad iii. a** B'i

eritis cū uos oderit hoies & cū sepaue'it uos

& expleauerit & eiecerit nom' ur'ni tamq' ma

lū p'p' filiū hois gaudete & exultate ecce em'

merces ur'a multa ē in celo **coll'** Q's om'p' d'g.

Barnabe. Symonis & iude ap'loz. S'mo lū

Ait dñs discip'lis suis. hoc ē p' **aug' ep'i.**

ceptū meū ut diligatis inuicē sic

dilexi uos. S'ue dicatur p'ceptū s'ue mā

datū ex uno greco u'bo utruq' i'p'tatur

meū

quod est quod possit potest. Demon credit nec
diligit. Nemo diligit qui non credit. **Tru-**
na quidem sed tamen potest sperare ueritatem quod non di-
ligit nec non potest desperare qui diligit.
Itaque ubi est dilectio proximi ubi necessario
est fides et spes. Et ubi dilectio proximi ubi ne-
cessario dilectio dei. **viii. inris et ponti ad. v.**

Beat' uir qui suffert temptacione **capit**
quam cum pbatus fuit accipiet coronam
uite que reppmisit deo diligenter se. **et b. la**
et honore coronam eum donec. Et ostendit eum fr
opa manuum tuarum coronam. **Just' gminab'**
sic huius. Et florebit ante dominum eternum. **ad. iii. a. Bea**
tus uir qui suffert temptacione quia cum pbatus fuit
accipiet coronam uite quia reppmisit deo his qui
diligunt eum. **colla. O** a quo omnipotens deus ut et b. et
mris tui atque pontificis sollempnia colum' ei'
apud te intercessionibus adiuuem. **p. Alia**
Deus qui nos b. et mris tui atque pontificis
annua sollempnitate letificas concede
apud te ut cuius natalicia colum' de eide eam
protectoe gaudeam. **p. Alia. I** nfirmi-
tate nram respice omnipotens deus et quia pondus
ape actois quod uat b. et tui atque pontificis
intercessio gloria nos prestat. **p. colla**

martin

Pra q̄s om̄p̄ d̄s ut b̄i. 2. m̄is tui atq̄
p̄ntificis natalicia colim̄ i. t̄cerenio
ne et̄ i. tui nōis amore uolozem̄ p̄. **In uis.**
Begē sepiū uēite adorem̄. Q̄m̄rē suū
ceonauit vincencū **M. 2. a.** **B**eat̄ uir q̄
i. lege d̄ni meditat̄ uolūtas et̄ p̄ man̄ die ac
nocte t̄ oīa quecūq̄ faciet p̄sperabūt̄ **p̄. Bea**
tū u. **a.** **B**s iste sc̄s q̄ cōfilius ē i. d̄no p̄dicant̄
p̄ceptū d̄ni ōstituit̄ ē i. mōte sc̄o et̄. **p̄. Quere**
fremu. **a.** **I**n uocātē exaudiuit d̄ns sc̄m̄ suū
d̄ns exaudiuit eū t̄ ōstituit eū i. pace **p̄. Cum**
inuocātē. **a.** **S**cuto h̄c uolūtat̄ tue coronat̄
te eū d̄ne **p̄. Verba mea.** **a.** **D**ne d̄ns n̄r̄ quā
admirabile ē nom̄ tuū i. unūsa t̄m̄ q̄a gl̄a t̄
honore coronasti sc̄m̄ tuū t̄ cōstituit̄ eū sup̄
oīa opa manuū tuar̄. **p̄. Dne do' n̄r̄.** **a.** **I**ust̄
d̄ns t̄ iusticias dilexit eq̄tatē uidit uult̄ et̄
p̄. In d̄no ōfi. **x.** **G**l̄a t̄ honore coronasti eū
d̄ne t̄ cōstituit̄ eū sup̄ opa manuū tuar̄. **lect̄ ex̄ol'**
Siquis uult post me uēire. **B. g. p̄.**
Abneget semetip̄m q̄a nisi quis
asemetip̄o deficiat ad eū qui sup̄ ip̄m
ē n̄ appropinquat nec ualet app̄hēdē
qd̄ ultra ip̄m ē q̄ nescierit mactare qd̄
ē. **p̄. Ante sc̄s p̄ lege d̄i sui certauit usq̄ ad**